

Finansiering och stöd
Camilla Kempe
Tfn: 063146523
E-post: camilla.kempe@regionjh.se

2022-10-25

RUN/713/2021

Företagsstöd Bio Gen Active AB

Ärendebeskrivning

Bio Gen Active AB, 556938-7011, inkom 2021-12-21 med en ansökan om företagsstöd inom ramen för erbjudandet Stöd till större investeringar över 3 600 000 kronor. Totalt kostnadsunderlag i ansökan uppgick till 2 900 000 kronor. Godkänt kostnadsunderlag är 2 900 000 kronor.

De regionala företagsstöden ska främja en hållbar tillväxt och ökad konkurrenskraft i företag och därmed en hållbar regional utveckling. Stöd får ges i mån av tillgång till medel och med hänsyn taget till företagets övriga finansieringsmöjligheter. Det handlar om att skapa möjligheter att arbeta med de regionala och inomregionala skillnaderna i syfte att utveckla näringslivet. De regionala företagsstöden ska även utvecklas för att tydligare bidra till en hållbar utveckling med fokus på jämställdhet, integration och miljö. För att möta klimat-, miljö- och energiutmaningarna kan de regionala företagsstöden användas för att bidra till en miljödriven näringslivsutveckling i alla branscher. En jämställd fördelning av företagsstöden mellan kvinnor och män ska eftersträvas.

Företagets insats kopplas till målsättningen om hållbar utveckling i den regionala utvecklingsstrategin. Investeringen kopplar även till Hållbar omställning i Program för smart specialisering i Jämtland Härjedalen 2021-2027. *”Den ständiga ekonomiska och sociala utvecklingen påverkar alla näringsgrenar, utveckling av varor och tjänster blir allt viktigare för företags överlevnad och omsättning. Förändringarna kommer bland annat av den digitala transformationen, klimatförändringarna och den gröna omställningen samt globaliseringen. Näringslivet i Jämtland Härjedalen behöver bemöta effekterna av dessa för att även fortsättningsvis vara konkurrenskraftiga på marknader, det gäller utveckling av nya arbetssätt, affärsmodeller, nya jobb, ny teknik och kunders förändrade beteende och efterfrågan. Den industriella omvandlingen i länet behöver ses i stort perspektiv. Grundförutsättningarna finns genom en stark entreprenörskultur och specifik produktkunskap. Andra förutsättningar har behandlats under tidigare rubriker: infrastrukturens betydelse, behovet av kompetensförsörjning och generationsväxling samt behov av investeringskapital i glesbygdsområden.”*

Vid handläggning av ärendet har det gjorts en bedömning av hur stort stödet behöver vara med hänsyn till övriga finansieringsmöjligheter.

Beslutsunderlag

Ansökan om företagsstöd Bio Gen Active AB

Tjänstemannautredning Bio Gen Active AB

Delegationsbestämmelse och delegation

Delegationsbestämmelser för regionala utvecklingsnämnden i Region Jämtland Härjedalen 2019–2022, punkt 11.2.2.

Beslut

1. Region Jämtland Härjedalen beviljar Bio Gen Active AB, 5569387011, 40 % medfinansiering, dock maximalt 1 160 000 kronor, för Stöd till större investeringar över 3 600 000 kronor.
2. Medfinansiering tas från anslag 1:1 Regionala tillväxtåtgärder.
3. Beslutet har fattats med stöd av förordning (SFS 2015:211) om statligt stöd till regionala investeringar.
4. För stödet gäller Region Jämtland Härjedalens Allmänna villkor för stöd enligt förordning (SFS 2015:211) om statligt stöd till regionala investeringar (RUN/493/2019)

Juliana Gardahl Wettersten, enhetschef Finansiering och stöd

Anmälan

Beslutet anmäls till regionala utvecklingsnämnden